**C**ede cedite verbū defectiū anormalū. i.dic dicite. et de  
riua a cedo dis. et ē ipatiti modi. et cede psonē singularis  
numeri. **C**ede. i.dic. h̄ cedite pluralis nūeri. i.dicite. **T**e  
reti? i.eunicho. **Q**uid te gāliū sollicitat ccede. i.dic. et cor  
ce. **U**nī scribi p e. solā. **I**nuenit g. vt patuit cedo cecidi.  
ite cedo cessi. et in duob; istis locis cedo diphōtāt: vnde  
pdicunt p̄mā. **I**nuenit et cede cedite. i.dic dicite modi i  
peratini. et cor. p̄mā. et ē defectiū. **U**nī qdā. **C**edo caedo  
cede. tria sunt q; pro tribus edo.

**C**edria. a cedrus hec cedria cedrie vnguentū; factum quo  
asseres liniti non putrescūt: vel tempore vel vermis. **V**ide etiam in cedrus.

**C**edrinus na.nuz.penul.produ. i.de cedro existens. et dici  
tura cedrus cedri.

**C**edron nomē flumi: v'l loci. **J**oan. is. **T**rās torrētē cedrō  
et ceterat tenebre. ite cedron grecē cedrō latine f; **H**ug.  
Vide in cedrō. et accētuāt i fine. **E**t scias q; cedron in  
Joāne ē grūs plural' grec'. et senius. **T**rās torrētē g dñ  
cedron. i.cedrop. **E**t noia sic pp cedrop multitudinē. et  
ē v'sus oriētē. ppe hierusalem. **U**nī dīc **K**aban? sup illud  
**M**achi. i.li.c.16. **E**ter antioch' mādauit edificare cedro  
nē. **C**edron iqt ē vallis v'l torrēs iuxta hierusalē ad oriē  
tē. plagā. **I**bide etiā est villa q; dñ gerbsemanni trās tor  
rētē cedron ad radicem montis olineti.

**C**edrō dī. fe. ge. i.arbor quā greci vocāt cedrō qdā ē arbor  
ardētis humoris. et ē cedrus iputribilis. **I**tē vt vult **J**si.  
**C**edrus est lignū iucūdi odoris. et dñ durās. et numq; a ti  
nea aut teredine. i.lignoz v'me exterminat: vñ pp eius  
durabilē ppetuitatē ex cedris fuit lacunaria i regū pala  
tys. et in tēplis. **V**ni' arboris gūmi siue lachryma dñ ce  
dria q; ad seruationē lib' op summe est necessaria. **N**ā  
libri ex lachryma liniti: nec a tincis corrodunt: nec tēpo  
re senescūt. **N**asci in terris aphryca et syria. et maxime in  
mōte libani. **E**t vt dicit **K**aban? sup psalteriū: cedrō est  
arbor altissima oīum arbor̄ dñia et regina. **E**st etiaz aspe  
ctu pulchra semper retinēs viroz̄ suū. et sup odorifera: cu  
ins odor fugat serpentes et omnia v'enosa.

**C**edula le.i.charta.penul.cor.  
**C**eduus na.uū. venita cedo qdā est icidere seu venire. et dñ  
silua cedula. et qdā est apta ad iuccidētū. et cuius arbusta re  
crescit. et ita sumit in iure ciuili.

**C**elata le.penul.cor. quidam locus est de quo habetur p̄mo  
Regum.i.4.